
 

Av. Dr. Edgard Chastinet Guimarães, S/N, Bairro São Geraldo, Juazeiro-BA, CEP:48.905-680 
E-mail: ppgecoh@gmail.com  

 TELEFAX:(0xx74) 3611-7248 / 7363 – Ramal:227 

 
 

 
ATO ADMINISTRATIVO Nº 005/2020 

De 13 de Novembro de 2020. 
 

 

 

 

 

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ecologia Humana e Gestão 

socioambiental, Profª. Drª. Dinani Gomes Amorim, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE:  

 

Designar os Professores abaixo relacionados para sob a presidência do primeiro, 

comporem a Comissão PPGEcoH de Seleção de Aluno Regular inscritos no Programa de 

Mestrado em Ecologia Humana e Gestão Socioambiental (PPGEcoH), para o ano letivo de 

2020, REPUBLICAÇÃO DO EDITAL N° 018/2020 Referente ao Aviso N° 100/2020, 

publicado no D.O.E. de 13/11/2020. 

 

Prof. Dr. Adailson Feitoza de Jesus Santos – UNEB/DTCS – Presidente  

Prof. Dr. Leonardo Diego Lins – UNEB/DTCS 

Prof. Dr. Emanuel Ernesto Fernandes – UNEB/DTCS 

Profª. Drª. Cristiana de Cerqueira Silva Santana – UNEB/DEDC 

Profª. Drª. Rosemary Barbosa de Melo – IF Sertão Pernambucano 

Prof. Dr. Geam Karlo Gomes – UPE 

Prof. Dr. Francisco Ricardo Duarte - UNIVASF 

 

 

Juazeiro, 13 de novembro de 2020 

 

 

 

Dinani Gomes Amorim 

Coordenadora PPGEcoH 

Portaria 283/2020  

“Indica a Comissão PPGEcoH para 

seleção do Mestrado em Ecologia 

Humana e Gestão socioambiental, 

Turma 2020”. 

mailto:ppgecoh@gmail.com

